
Senin 08-00-09.30 1. Sistem Politik Indonesia ( Kls A ) 02025306 3 2 11 1. Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si.

 2. Melati  Dama,  S.Sos, M.Si

2. Birokrasi dan Politik ( Kls B ) 02025320 3 4 12 1. Edi Iskandar, S.Sos, M.Si

2. Budiman, S.IP, M.Si.

3. Perub. Sosial & Dinamika Pemerintahan ( Kls A ) 3 6 13 1. Budiman, S.IP., M.Si

2. Hj. E. Letizia Dyastari, S.Sos., M.Si

4. Metode Penelitian Sosial 3 U 23 1. Dr. H. Muhammad Noor, M.Si

2. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, MS

09.40-11.10 1. Bahasa Inggris ( Kls B ) 02025307 3 2 11 1. Drs. Muhammad Natsir, M.Pd

2. Analisis Kekuatan Politik  ( Kls A ) 02025344 3 6 12 1. Dr. Anwar Alaydrus, MM

2. Eddy Iskandar, S.Sos., M.Si

3. Politik Identitas dan Multikulturalisme  ( Kls B ) 00005304 3 6 13 1. Dr. I. Ketut Gunawan, MA

2. Jauchar. B, S.IP., M.Si

11.20-12.50 1. Sistem Pemerintahan RI ( Kls A ) 00005301 2 2 11 1. Dr. Erwin Resmawan, M.Si

2. M. Reza Pahlevy, S.Sos, M.Si

2. Pembangunan Politik ( A ) 02025321 2 4 12 1. Dr. I. Ketut Gunawan, MA

2. Melati  Dama,  S.Sos. M.Si

3. Pengantar Statistik Sosial ( Kls B ) 02025308 3 2 13 1. Dr. H. Syahrani, M.Si

2. Dr. Finnah Furqoniah, M.Si

4. Bahasa Indonesia 3 U 26 1. Syamsul Rizal, S.S., M.Hum

13.00-14.30 1. Teori dan Analisis Kebijakan Pemerintahan ( B ) 02025341 3 6 11 1. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

2. Eddy Iskandar, S.Sos., M.Si

2. Kapita Selekta Pemerintahan ( Kls A ) 02025342 3 6 12 1. Dr. Anwar Alaydrus, MM
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2. Kapita Selekta Pemerintahan ( Kls A ) 02025342 3 6 12 1. Dr. Anwar Alaydrus, MM

2. Jauchar B, S.IP., M.Si

3. Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 3 U 25 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

2. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

Selasa 08.00 – 9.30 1. Sistem Ekonomi Indonesia ( Kls B ) 02025310 3 2 11 1. Dr. Anwar Alaydrus., MM

2. Dr. M. Zaini, M.Si

2. Filsafat Ilmu Pengetahuan ( Kls A ) 02025330 3 2 12 1. Drs. H. Muhammad Noor, M.Si

2. Dr. Santi Rande, M.Si

3. Kapita Selekta Pemerintahan ( Kls B ) 02025342 3 6 13 1. Dr. Anwar Alaydrus, MM

2. Jauchar B, S.IP., M.Si

09.40-11.10 1. Perub. Sosial & Dinamika Pemerintahan ( Kls B ) 3 6 10 1. Budiman, S.IP., M.Si

2. Hj. E. Letizia Dyastari, S.Sos., M.Si

2. Hukum Tata Pemerintahan ( B ) 02025323 3 4 11 1. Insan Tajali Nur, SH., MH

2. Poppilea Erwinta, SH., MH

3. Perbandingan Pemerintahan ( Kls A ) 02025346 3 6 12 1. Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si.

2. Dr. H. M. Jamal Amin, M.Si

4. Pengantar Ilmu Pemerintahan 3 U 4 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

2. Dr. Erwin Resmawan, M.Si

11.20-12.50 1. Pengantar Sosiologi ( Kls B ) 00005303 3 2 8 1. Dr. Aji Qomara Hakim, M.Si

2. Perbandingan Pemerintahan ( Kls B ) 02025346 3 6 9 1. Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si.

2. Dr. H. M. Jamal Amin, M.Si

3. Hubungan Pusat dan Daerah ( A ) 02025325 3 4 10 1. Dr. M. Jamal Amin, M. Si

2. Ayu Dewi Mayasari, S.Sos., M.Si

4. Demokrasi Lokal & Good Governance 3 U 23 1. Budiman, M.Si

2. Hj. E. Letizia Dyastari, S.Sos., M.Si

13.00-14.30 1. Sistem Politik Indonesia ( Kls B ) 02025306 3 2 10 1. Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si.

 2. Melati  Dama,  S.Sos. M.Si

2. Bahasa Inggris ( Kls A ) 02025307 3 2 11 1. Drs. Muhammad Natsir, M.Pd

3. Sistem Pemerintahan Daerah RI 3 U 24 1. Dr. H. M. Jamal Amin, M.Si

 2. Dr. Anthonius Margono, M.Si

Rabu 08.00-09.30 1. Pembangunan Politik ( B ) 02025321 2 4 11 1. Dr. I. Ketut Gunawan, MARabu 08.00-09.30 1. Pembangunan Politik ( B ) 02025321 2 4 11 1. Dr. I. Ketut Gunawan, MA

2. Melati  Dama,  S.Sos. M.Si

2. Negara, Agama dan Demokrasi ( Kls A ) 02025340 3 6 12 1. Dr. M. Jamal Amin, M. Si

2. Melati  Dama,  S.Sos. M.Si

3. Ekonomi Politik Pembangunan 3 U 26 1. Dr. Anwar Alaydrus, S.Sos.,M.M

 2. Dr. M. Zaini, M.Si

4. Sistem Ekonomi Indonesia ( Kls A ) 02025310 3 2 13 1. Dr. Anwar Alaydrus., MM

2. Dr. M. Zaini, M.Si

09.40-11.10 1. Filsafat Ilmu Pengetahuan ( Kls B ) 02025330 3 2 11 1. Drs. H. Muhammad Noor, M.Si

2. Dr. Santi Rande, M.Si

2. Metodologi Ilmu Pemerintahan ( Kls B ) 02025309 3 4 12 1. Drs. Muhammad Noor, M.Si

2. Jauchar. B, S.IP., M.Si

3. Analisis Kekuatan Politik  ( Kls B ) 02025344 3 6 13 1. Dr. Anwar Alaydrus, MM

2. Eddy Iskandar, S.Sos., M.Si

4. Perencanaan Pembangunan Daerah 3 U 23 1. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

2. Aldy Artrian, S.Sos., MPA



IP

Rabu 11.20-12.50 1. Sistem Pemerintahan RI ( Kls B ) 00005301 2 2 11 1. Dr. Erwin Resmawan, M.Si

2. M. Reza Pahlevy, S.Sos, M.Si

2. Birokrasi dan Politik ( Kls A ) 02025320 3 4 12 1. Edi Iskandar, S.Sos, M.Si

2. Budiman, S.IP, M.Si.

3. Politik Identitas dan Multikulturalisme  ( Kls A ) 3 6 13 1. Dr. I. Ketut Gunawan, MA

2. Jauchar. B, S.IP., M.Si

4. Politik dan Pemerintahan di Desa  3 U 26 1. Hj. E. Letizia Dyastari, S.Sos, M.Si

2. M. Reza Fahlevy, S.Sos., M.Si
13.00-14.30 1. Hubungan Pusat dan Daerah ( Kls B ) 02025325 3 4 11 1. Dr. M. Jamal Amin, M. Si

2. Ayu Dewi Mayasari, S.Sos., M.Si

2. Masya. Ekonomi dan Entrepreeurship ( Kls B ) 3 6 12 1. Dr. Iman Surya, M.Si 

2. Dr. M. Zaini, M.Si

3. Sist. Kepartaian & Pemilu dan Parlemen ( A) 02025322 3 4 13 1. Dr. Farhanudin Jamanie, M.Si

2. Dr. Anwar Alaydrus, MM

4. Manajemen Sumber daya Manusia 3 U 23 1. Dr. Erwin Resmawan, M.Si
2. Dr. Iman Surya, S.Sos,M.Si

Kamis 08.00-09.30 1. Pengantar Statistik Sosial ( Kls A ) 02025308 3 2 11 1. Dr. H. Syahrani, M.Si

2. Dr. Finnah Furqoniah, M.Si

2. Metodologi Ilmu Pemerintahan ( Kls A ) 02025309 3 4 12 1. Drs. Muhammad Noor, M.Si

2. Jauchar. B, S.IP., M.Si

3. Negara, Agama dan Demokrasi ( Kls B ) 02025340 3 6 13 1. Dr. M. Jamal Amin, M. Si

2. Melati  Dama,  S.Sos. M.Si

4. Sistem Informasi & Manajemen Pemerintahan 3 U 23 1. Dr. Iman Surya, S.Sos., M.Si

2. M. Reza Fahlevy, S.Sos.,M.Si

09-40-11.10 1. Manajemen Konflik (Kls B) 02025337 3 6 8 1. Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si.

2. Dr. I. Ketut Gunawan, MA

2. Etika Pemerintahan ( Kls B ) 00005304 3 2 9 1. Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si2. Etika Pemerintahan ( Kls B ) 00005304 3 2 9 1. Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si

2. Drs. H. Burhanudin, M.Si

3. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si
3. Politik Desent. & Otonomi Daerah ( Kls B ) 02025324 3 4 10 1. Hj. Letizia Dyastari, S. Sos.

2. Ayu Dewi Maysari, S.Sos., M.Si

11.20-12.50 1. Sist. Kepartaian & Pemilu dan Parlemen ( B) 02025322 3 4 8 1. Dr. Farhanudin Jamanie, M.Si

2. Dr. Anwar Alaydrus, MM

2. Organisasi dan Manaj. Pemerintahan ( A ) 02025326 3 4 9 1. Dr. Iman Surya, S.Sos., M.Si

2. Hj. Letizia Dyastari, S. Sos.

3. Strategi & Teknik Pemberdayaan Masya ( Kls A ) 3 6 10 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

2. Hj. Aji Qomara Hakim, M.Si

4. Pembangunan Masyarakat Desa dan Kota 3 U 23 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

2. M. Reza Fahlevy, S.Sos.,M.Si

13.00-14.30 1. Masya. Ekonomi dan Entrepreeurship ( Kls A ) 02025338 3 6 11 1. Dr. Iman Surya, M.Si 

2. Dr. M. Zaini, M.Si

2. Politik Desent. & Otonomi Daerah ( Kls A ) 02025324 3 4 12 1. Hj. Letizia Dyastari, S. Sos.

2. Ayu Dewi Maysari, S.Sos., M.Si

3. Etika Pemerintahan  ( Kls A ) 00005304 3 2 13 1. Prof. Dr. H. Masjaya, M.Si

    2. Drs. H. Burhanudin, M.Si

3. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

Jum'at 08.00-09.30 1. Pengantar Sosiologi ( Kls A ) 00005303 3 2 11 1. Dr. Aji Qomara Hakim, M.Si

2. Organisasi dan Manaj. Pemerintahan ( B ) 02025326 3 4 12 1. Dr. Iman Surya, S.Sos., M.Si

2. Hj. Letizia Dyastari, S. Sos.

3. Manajemen Konflik (Kls A) 02025337 3 6 13 1. Prof. Dr. H. Adam Idris, M.Si.

1. Dr. I. Ketut Gunawan, MA

09-40-11.10 1. Teori dan Analisis Kebijakan Pemerintahan ( A ) 02025341 3 6 18 1. Dr. Rita Kalalinggi, M.Si

2. Eddy Iskandar, S.Sos., M.Si

2. Hukum Tata Pemerintahan ( A ) 02025323 3 4 19 1. Insan Tajali Nur, SH., MH

2. Poppilea Erwinta, SH., MH

3. Strategi & Teknik Pemberdayaan Masya ( Kls B ) 20 1. Drs. H. Burhanudin, M.Si

2. Hj. Aji Qomara Hakim, M.Si

4. Public Control 3 U 26 1. Edy Iskandar, S.Sos., M.Si4. Public Control 3 U 26 1. Edy Iskandar, S.Sos., M.Si

2. Aldy Artrian, S.Sos, MPA

Samarinda, 30 Januari 2017

An, Dekan

 Wakil Dekan I

Drs. Endang Erawan, M.Si

NIP. 19550820 198403 1 001


